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TARVIKKEET
1 kerä Twister-lankaa sävyssä 34

3.5 mm kaksipäinen virkkuukoukku

LANKA
Twister, Hobbii

55% puuvilla, 45% akryyli
250 g = n. 1000 m

TIHEYS
10 cm x 10 cm  = 25 s x 15 krs

LYHENTEET
Kjs = ketjusilmukka
Nks = normaali koukkuamissilmukka
Krs = kerros
S-krs = silmukoiden poimimiskerros
P-krs = päättelykerros
Ps = piilosilmukka
Lis tr:aan = silmukan takareunaan tehtävä
lisäys
2x lis tr:aan = silmukan takareunaan
tehtävä kaksinkertainen lisäys
N kav = normaali kavennus
K kav = kiertäen kavennus

KOOT
Yksi koko

MITAT
leveys: 25 cm
Pituus: 225 cm

TIETOA MALLISTA
Huivi virkataan tasona ja siihen tehdään
lehtimäistä kuviota yksinkertaisilla
koukkuamistekniikoilla (normaali silmukka,
kavennus ja lisäys). Kuvio on jaollinen 12:lla ja
sitä toistetaan joka 6. kerroksella, kunnes työ
on valmis.

OHJEESSA SOVELLETUT TEKNIIKAT
Kuvio: https://youtu.be/_NFTAhqVPOc
Lisäys silmukan takareunaan:
(Back Bump Increase)
https://youtu.be/TuI9yzfIxDo
Kiertäen kavennus (Twisted Decrease)
https://youtu.be/mNPuIV8yj34
Koukkuamisen perusteet:
https://youtube.com/playlist?list=PLSFrLH
TRf4H4iaSf8ulZqGlmVl6wIpxSe

SOSIAALISEN MEDIAN HASHTAGIT
#hobbiidesign #hobbiimadeleine

LANGAT SAATAVILLA TÄÄLTÄ
http://shop.hobbii.fi/madeleine-huivi

KYSYMYKSIÄ
Mikäli sinulla herää kysyttävää ohjeesta, voit lähettää sähköpostia osoitteeseen info@hobbii.fi
Sisällytä viestiisi ohjeen nimi ja numero.

Oikein mukavia koukkuamishetkiä!
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Ohje

OHJEITA JA VINKKEJÄ

Koukkuaminen:

Koukkuamisessa vuorotellaan silmukoiden poimimiskerroksen ja päättelykerroksen välillä.
Ensin mainitun aikana koukulle kerätään silmukoita, jotka päätetään ”paluumatkalla” eli
seuraavan kerroksen aikana. Yksi kokonainen kerros koostuu siis aina silmukoiden
poimimiskerroksesta ja päättelykerroksesta.

”SIISTI REUNASILMUKKA” – kun tulet poimimiskerroksen viimeisen silmukan, eli työn
reunimmaisen silmukan kohdalle, vie koukku molempien pystysuorien silmukkalenkkien
läpi. Kierrä silmukkaa hieman sormilla, jotta löydät takimmaisen pystysuoran lenkin. Tällä
tekniikalla työn vasemmasta reunasta saadaan siisti: molemmista reunoista tulee
samannäköiset, mikä antaa koko työlle siistimmän ilmeen.

Silmukoiden kaventaminen ja lisääminen

Koukkuamisessa on mahdollista lisätä ja kaventaa silmukoita monella eri tavalla.
Kaventaminen ja lisääminen tapahtuu aina silmukoiden poimimiskerroksen aikana, kun taas
päättelykerrokset virkataan aina samalla tavalla. Tässä ohjeessa silmukat lisätään edellisten
silmukoiden takareunaan.

LISÄYS SILMUKAN TAKAREUNAAN: Vie koukku silmukan takareunaan (lenkkiin, joka on sen
pystysuoran lenkin takana, johon normaalisti virkkaisit silmukan), ota lanka koukulle ja vedä
se lenkin läpi. Jatka virkkaamalla silmukka siihen saman silmukan pystysuoraan lenkkiin,
johon normaalistikin virkkaisit.

KAKSINKERTAINEN LISÄYS SILMUKAN TAKAREUNAAN: Tee lisäys silmukan takareunaan,
virkkaa sitten normaali koukkuamissilmukka pystysuoraan silmukkalenkkiin ja tee vielä yksi
lisäys silmukan takareunaan.   Kaikki tämä virkataan samaan s:aan.

Kaventaminen

SILMUKOIDEN KAVENTAMINEN VIRKKAAMALLA 2 YHTEEN: Kavenna silmukoita viemällä
koukku kahden pystysuoran silmukkalenkin (sen, jonka kohdalla olet ja sen viereisen
silmukan) läpi, ota lanka koukulle ja vedä lenkkien läpi.
SILMUKOIDEN KAVENTAMINEN VIRKKAAMALLA 2 YHTEEN KIERTÄEN: Kavenna silmukoita
viemällä koukku kahden pystysuoran silmukkalenkin läpi, MUTTA mene vasemmalta oikealle
(eli aloita kohdallasi olevan silmukan viereisestä silmukasta), kierrä koukkua niin kuin
normaalisti kierrettyä silmukkaa virkatessa, ota lanka koukulle ja vedä lenkkien läpi.
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Kuten neuloessa ja toisin kuin virkatessa, koukkuamisen päätteeksi on tärkeää päättää
silmukat. Päättelykerroksen lopussa silmukat on käytännössä päätetty, mutta työn pinta ei
näytä ”valmiilta”. Koukkuamisessa päättelyyn sovelletaan yleensä piilosilmukoita: vie koukku
ensimmäisen pystysuoran silmukkalenkin läpi kuten normaalia koukkuamissilmukkaa
virkattaessa, ota lanka koukulle ja vedä se koukulla olevien lenkkien läpi. Toista kerroksen
loppuun asti, katkaise lanka ja vedä se lenkin läpi.

[Opetusvideot kaikista tässä ohjeessa sovellettavista tekniikoista on saatavilla
“Hookloopsarah Crochet” -kanavalla: https://www.youtube.com/Hookloopsarahcrochet]

HUIVI
Virkkaa 62 kjs (60 s + 2 reunasilmukkaa).

Aloituskerros: S-krs: Aloita koukusta lukien 2. s:sta ja poimi silmukka kerroksen jokaisesta
kjs:sta (mieluiten takareunan pienestä ulkonemasta)
Jokainen päättelykerros: Älä käännä työtä. Virkkaa kjs ottamalla lanka koukulle ja vetämällä
se 1 silmukan läpi. Ota sitten lanka koukulle ja vedä se kahden silmukan läpi. Toista, kunnes
olet päätellyt jokaisen silmukan ja koukulla on vain yksi.

● Päättelykerros tehdään aina ylläolevan ohjeen mukaisesti koko ohjeen ajan.
Poimimiskerrosta seuraa aina päättelykerros. Tämä on yksi koukkuamisen
perusasioista, joten sitä ei enää toisteta ohjeessa.

● Ohjeessa ei myöskään mainita koukun ensimmäistä ja viimeistä silmukkaa
(reunasilmukat)

● Päätä jokainen s-krs virkkaamalla ”siisti reunasilmukka” yllä olevan ohjeen
mukaisesti.

● Ohjeet on laadittu silmukka silmukalta.”2 nks, 3 nks” jne. tarkoittaa siis, että sinun on
virkattava ”2 normaalia koukkuamissilmukkaa seuraaviin 2 silmukkaan, 3 normaalia
koukkuamissilmukkaa seuraaviin 3 s:aan” jne. Kavennettaessa silmukoita virkataan
tietysti yhteen.

1. krs: *K kav ensimmäisiin 2 s:aan, 2 nks, 2 x lis seuraavan s:n tr:aan, 5 nks, n kav
seuraaviin 2 s:aan. Toista * vielä 4 kertaa.

2. krs: *K kav ensimmäisiin 2 s:aan, nks, lis seuraavan s:n tr:aan, nks samaan s:aan, 2 nks, lis
seuraavan s:n tr:aan, nks samaan s:aan, 3 nks, n kav seuraaviin 2 s:aan. Toista * 4 kertaa.

3. krs: *K kav ensimmäisiin 2 s:aan, lis seuraavan s:n tr:aan, nks samaan s:aan, 4 nks, lis
seuraavan s:n tr:aan, nks samaan s:aan, 2 nks, n kav seuraaviin 2 s:aan. Toista * vielä 4
kertaa.

4. krs: *K kav ensimmäisiin 2 s:aan, 5 nks, 2 x lis seuraavan s:n tr:aan, 2 nks, n kav
seuraaviin 2 s:aan. Toista * vielä 4 kertaa.

5. krs: *K kav ensimmäisiin 2 s:aan, 4 nks, lis seuraavan s:n tr:aan, nks samaan s:aan, 2 nks,
lis seuraavan s:n tr:aan, nks samaan s:aan, n kav seuraaviin 2 s:aan. Toista * vielä 4 kertaa.

6. krs: *K kav ensimmäisiin 2 s:aan, 3 nks, lis seuraavan s:n tr:aan, nks samaan s:aan, 4 nks,
lis seuraavan s:n tr:aan, n kav samaan ja sitä seuraavaan s:aan. Toista vielä 4 kertaa.

Toista 1.-6. kerrosten kuviota, kunnes huivi on mielestäsi sopivan pituinen.
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PÄÄTTELE
Päätä sitten silmukat normaalisti koukkuamisen päättelytekniikalla (saat siihen apua Ohjeita
ja vinkkejä -osiosta). Katkaise lanka ja päättele langanpäät. Pingota tarvittaessa haluamiisi
mittoihin. Valmista tuli!

Mukavia koukkuamishetkiä!
Sarah

HOOKLOOPSARAH
Crochet Creations
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